
 

Årsmøtepapirer blir ettersendt på mail og lagt ut på nmcu.org når disse er ferdigstilt 

 

Innkalling til  

Årsmøte 

      i 

NMCU Hordaland krets 
 

Dato:   23.01.2025 
Tidspunkt: 18:00 – 20:00 
Sted:   Peppes Pizza, Danmarksplass, Fjøsangerveien 30. 
 

1. Åpning 
 

2. Konstituering: 
a. Registrering av fremmøtte 
b. Valg av møteleder 
c. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
d. Valg av to referenter 
e. Valg av tellekorps 
f. Valg av to til å underskrive protokoll. 

 
3. Styrets beretning for 2024 

 
4. Revidert regnskap for 2024 

 
5. Innmeldte saker 

Saker som ønskes tatt opp på Årsmøtet sendes til hordaland@nmcu.org  
Styret må ha mottatt sakene innen utgangen av onsdag 8. januar 2025. 
 

6. Aktivitetsplan for 2025 
 

7. Budsjett for 2025 
 

8. Valg  
 
Kretsstyret ønsker alle medlemmer velkommen til årsmøte 

 
For styret 
Sissel Stuberg 
Leder NMCU Hordaland 

mailto:hordaland@nmcu.org
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Årsmelding 2024 
 

NMCU Hordaland - roller 

Sammensetning etter valg på årsmøtet i kretsen den 24. januar 2024: 

Styret består av: 

Leder:   Sissel Stuberg (2025) 

Nestleder:  Claudio Malenotti (2026) 

Kasserer:  Harold Trellevik (2025) 

Styremedlem:  Robert Biederbick (2026) 

Styremedlem:  Alf Helge Greaker (2025) 

Vara:   Silvia Pieri (2025) 

Vara:   Bror Bekkelund (2025) 

 

Fylkessekretær: Eli Johanne Stene 

 

Revisor:  Dag-Arne Elvik (2025) 

 

Valgkomite:  Eli Johanne Stene (2025) 

   Dag-Arne Elvik (2025) 

Årstall = når på valg. 

 

Styremøter 

Styret har hatt følgende møter i denne styreperioden: 

Styremøtene har vanligvis vært holdt tirsdager kl. 18:00 – 20:00. 

 

  

Torsdag 1. februar Tirsdag 5. mars Tirsdag 2. april 
Tirsdag 7. mai Tirsdag 4. juni Tirsdag 6. august 
Tirsdag 3. september Tirsdag 1. oktober Tirsdag 5. november 
Torsdag 5. desember Tirsdag 7. januar -25 Årsmøte: 23. januar -25 
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Medlemmer 

 31.12.2023 31.12.2024 Endring: 
Hovedmedlem 341 379 +38 
Hovedmedlem husstand 81 83 +2 
Husstandsmedlem 98 102 +4 
Klubbmedlem 52 51 -1 
Husstandsmedlem - klubb  2 +2 
Livstidsmedlem 13 12 -1 
Ungdomsmedlem 6 12 +6 
Totalt: 591 641 +50 

 

Det har i 2024 vært en netto økning på 8,5% i medlemsmassen. Dette er veldig gledelig etter en 
nedgang på 16 medlemmer i 2023.  

 

Økonomi: 

Kretsen har hatt en vanskelig økonomi i 2024.  

På inntektssiden har tilskuddet fra sentralt hold vært lavere enn forventet. Vi har imidlertid fått 
en gave fra ett av våre medlemmer på kr 10.000,-, noe som har gjort at vi har kunnet kjøpe helt 
nødvendig utstyr. I tillegg har vi fått inn noen midler fra Grasrotordningen. Vi forventer også et 
tilskudd fra Vestland fylkeskommune. Tilsagnet var på kr 38.000,-. 

Tilskuddet blir først utbetalt i etterkant av gjennomførte aktiviteter. Derfor har styremedlemmer 
forskuttert en god del av kostnadene. På grunn av at vi ikke fikk gjennomført en av de planlagte 
aktivitetene, er vi usikker på om vi får utbetalt hele tilskuddet. Tilskuddet skulle utbetales før 
årsskiftet, men dette har ikke skjedd.  

Det er selvfølgelig lite ønskelig at styremedlemmene skal forskuttere utgiftene. Men vi har en 
god del vi ønsker å få til og vi trengte utstyr, derfor har det vært helt nødvendig. I tillegg har 
styremedlemmene kjøpt inn «personlige effekter» for egen regning. 

 

MC-forum og fylkessekretær 

Det er fortsatt ikke opprettet MC-forum i Vestland fylke, men det jobbes med å få det på plass.  

Vi har fått presentert NMCU Hordaland og lagt fram vår sak i Trafikktryggingsutvalet.  

Vi har også skriftlig beskrevet hvorfor vi trenger MC-forum, hva vi mener er viktig og hva vi tenker 
vi kan bidra med i forumet. Vi har avtalt med Sogn og Fjordane krets at Hordaland krets jobber 
mot fylket for å få opprette MC-forum.  

Status er at fylket nå arbeider med et forslag til mandat. Det er ikke gitt noen klar ramme for når 
dette arbeidet skal være ferdig, men vi forventer at det blir oppstart første kvartal 2025 dersom 
alt går som det skal. 
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Aktiviteter: 

I 2024 har vi hatt gjennomført følgende: 
3. april Rustløserkurs – Eikås – det var kaldt og surt vær. Men de som var med, ga gode 

tilbakemeldinger. Filmsnutt på Facebook. 
1. mai Se oss-aksjon – Trengereid – treffpunkt før fellestur til Voss. Filmsnutt på 

Facebook. 
Vi henvendte oss til alle bilistene som var innom og gav de Se oss-brosjyren. 
Se oss-aksjon – Lagunen, bensinstasjon i Skjoldskiftet og på Bjørkheim. 

5. mai Vårmønstringen Festplassen 
NMCU Hordaland hadde stand på mønstringen. 

7. mai Møte i trafikksikkerhetsutvalget, se under forrige punkt. 
12. mai Samling Stord på Kjells Bilsalong. Arrangement hvor vi spesielt ønsket å møte 

unge motorsyklister. Det var et fantastisk vær, nærmest i varmeste laget. Det 
var mange som møtte opp, men de fleste var godt voksne på store sykler. Det 
var imidlertid også noen unge.  

25. august Deltok på motordag på Bjørkheim, Samnanger med støtte til motorsenteret i 
Samnanger. 

03. desember Deltok på Trafikktryggingskonferansen. 
 
      
Vi har tidligere vært med på trafikksikkerhetsdager på videregående skoler. Dette fikk vi ikke til i 
år. Vi kommer til å jobbe videre med dette. 

Sluttrapporten vi sendte til fylket gir mer informasjon om aktivitetene våre og vi gjengir den her: 

Gjennomføring av arrangementet: 

Gje ei kort utgreiing av korleis arbeidet er gjennomført. Gje ei kort vurdering av kva 
trafikksikringsverknader prosjektet har hatt, og vidare planar for arbeidet. 

Allereie 3. april vart medlemmane våre invitert til rustøysarkurs på Eikås-bana. Tilhøva på banen 
denne dagen var krevjande, med låg temperatur og våt bane. Noko som gjorde at dei omlag 15 
deltakarane fekk føla kor viktig det er å tilpassa seg tilhøva. Tilbakemeldingane frå deltakarane 
og instruktørane var gode. 

1. mai gjekk Sjå oss-aksjonen av stabelen. Aksjonen var retta mot billistar. NMCU Hordaland 
delte ut brosjyrar til bilistar ved Trengereid, samstundes som mange motorsyklar var på vegen 
denne dagen. Før sjølve hovudarrangementet 1. mai, hadde me nokre tilfeldige pop-up i 
regionen med utdeling av brosjyrar. Bilistane var stort sett takksame for informasjonen dei fekk.  

Vårmønstringa på Festplassen i Bergen vart arrangert tradisjonelt 5. mai med fint vêr og mange 
hundre motorsyklistar. NMCU Hordaland hadde eigen og godt markert stand. Målet denne 
dagen var å koma i kontakt med motorsyklistar og dela ut brosjyrar om tryggleik og 
organisasjonen vår.  
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Søndag 12. mai arrangerte NMCU Hordaland ope møte på Stord. Oppmøtet var særs godt. Leiar 
i NMCU Hordaland, Sissel Stuberg, og Svein Børge Heggen, som blant anna er sterkt engasjert i 
MC og mental helse/inkludering, hadde innlegg på møtet. Diverre har det ikkje late seg gjera å 
arrangera det siste møtet som var tenkt planlagt og retta mot ungdommar. Me vil prøva på nytt til 
våren og invitera til eit samarbeid rundt trafikktryggingsdagar som vert arrangert av vidaregåande 
skular i fylket. Her er viktige faktorar bruk av sikringsutstyr, halde MC/moped i god stand og at ein 
køyrer etter tilhøva og er klar over kva følgjene kan vera. Samstundes som ein ser på dei positive 
opplevingane ved å køyre to-hjuling.  

Me vil i 2025 fortsetja med Sjå oss-aksjonar til våren. Vidare planlegg me fleire bane dagar for 
både røynde og nye motorsyklistar, då me ser at dette gjev god effekt. Me er òg glade for at MC-
forum skal reetablerast og ser fram til eit godt samarbeid for å gjera vegane tryggare for oss som 
køyrer MC, for å spreie kunnskap og soleis vera med å redusera risikoen. 

 

Kontakt med Sentralstyret og hovedkontoret. 

Det er ulike møtepunkt arrangert av sentralstyret. Her får kretsene informasjon om hva som 
skjer sentralt. Vi har også mulighet til å utveksle ideer og diskutere ulike problemstillinger. I 2024 
har vi deltatt på følgende: 

• Kretsmøter (Teams) hver første mandag i måneden kl. 20:00 for kretsledere og 
fylkessekretærer. Det er nestleder som stiller for Hordaland, da leder er med i 
Sentralstyret (i tillegg til et styremedlem). 

• Eget møte (Teams) for fylkessekretærer 
• Kretskonferanser (Teams) 

 

Medlemspleie 

Vi startet i høst med å sende våre nye medlemmer et velkomstbrev hvor vi også legger ved et 
tøymerke og et klistremerke. Dette ble mulig da vi fikk digital tilgang til medlemsregisteret for 
Hordaland gjennom StyreWeb. Det er leder og nestleder som har tilgang.  

Vi har også fått Gnist-appen som skal være en dør mellom NMCU og det enkelte medlem. En får 
full oversikt over relevante aktiviteter og meldinger. Her finner vi fakturaer, medlemskort, 
medlemsfordeler, tilgang til inter- og intranett, aktivitetskalender, kan oppdatere egne 
opplysninger og få informasjon og sende meldinger til NMCU.  

Det som er utfordringen, er at det bare er i underkant av 22% av medlemmene i Hordaland som 
bruker Gnist.  

På hjemmesiden har også Hordaland «sin side» og der har vi lagt inn dokumentene til årsmøtet. 

Vi har også brukt facebook-siden vår til en viss grad. Der deler vi en del av det som kommer fra 
NMCU sentralt og litt om aktiviteter vi gjør her i Hordaland. 
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Administrasjon m.v. 

Vi har gjennom året kjøpt: 
- 10 stk. bord-roll-up m/logo 
- 10 stk. små bannere – til å ta med på mc-en. 
- 2 stk. store bannere. 
- 2 beachflagg med flaggbase 
- Partytelt 

 
Vi har også kjøpt inn tøymerker og fått laget en brosjyre. 
 
 
Annet 

Sentralt årsmøte ble for 2024 lagt til Bodø.  

På årsmøter kan alle medlemmer i NMCU møte opp og på denne måten påvirke driften av 
NMCU. Vanligvis har årsmøtet blitt arrangert samtidig med en kretskonferanse med fysisk 
oppmøte. Til kretskonferansen ble fylkessekretær og ytterligere 3 personer fra styret invitert og 
de fikk dekket reise-/oppholdsutgifter til konferansen. Det førte til at det var medlemmer fra alle 
kretsene i NMCU til stede på årsmøtet, selv om hvert medlem står fritt til å stemme ut fra egne 
vurderinger.  

I 2024 ble det ikke arrangert en kretskonferanse, da det ble vurdert at en sentralt ikke hadde 
økonomi til dette. Det gjorde det kostbart å delta på årsmøtet og dermed fare for at det ikke ville 
være medlemmer fra kretsene utover lokale og sentralstyret/administrasjonen. 

Styret i Hordaland sendte inn en sak til sentralt årsmøte der det ut fra hva som var kjent innen 
innsendelsesfristen, ble stilt mistillitsforslag mot sittende sentralstyre pga. Bikelife-avtalen, 
både innhold og framgangsmåte. Bl.a. for å kunne fronte saken mot det sittende sentralstyre, ba 
styret i Hordaland om at det ble dekket totalt inntil kr 10.000,- i reiseutgifter til årsmøtet i Bodø. 
Dette ble godkjent av kretsårsmøtet 2024. 

Det var 4 fra Hordaland som reiste oppover og som fikk et tilskudd på inntil kr 2.500,- hver til å 
dekke noe av utgiftene. To av deltakerne har ikke bedt om å få tilskuddet utbetalt. 

 

Oppsummering 

Vi utvikler oss stadig, men har likevel fortsatt mange steg å gå. Vi synes det er givende å få være 
med å gjøre en jobb for NMCU.  

Vi ønsker å takke for de mange små og store bidrag og mye velvillighet gjennom dette året. Alt 
sammen har vært til uvurderlig hjelp. 

Spesielt ønsker å takke Tor Atle Liland for at du har stilt opp og hjulpet oss på stands. Det setter 
vi stor pris på.  
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Vi vil også takke varamedlem i styret, Silvia, som stilte med mat til årsmøtet 2024, samt 
stiftelsen KIL-hallen hvor vi fikk bruke møterom uten å betale for lånet.  

Og ikke minst for den generøse gaven til drift av kretsen. 

 

 
 
8.1.2024 

Styret i NMCU Hordaland 





 
 
Noter til resultatrekneskapen 2024  
 
 
 
 
Note 1: Utbetaling frå Vestland fylke er ikkje ut komen enno. 
 
Note 2: På grunn av at ikkje stønad frå fylket ikkje blir betalt før 

sluttrapport er levert, og NMCU Hordaland sin svake økonomi, har 
styremedlemane forskottert prosjektet. Det er eit Vipps gebyr på 
kr 44,31 mellom inntekt og passiva. 

 
Note 3: Summen er underskotet i kassen. Når tilskotet frå fylket kjem, får 

styremedlemmane utlegga sine dekka og underskotet i kassen 
vert med dette nulla ut. 

 
Note 4: Ingen klubbesøk i år. 
 
Note 5: Pop up telt til stand. 
 
Note 6: 4 personar frå oss reiste til Bodø. 2 personar har ikkje gjort krav om 

stønad. 
 
Note 7: 50 buO med logo kr 4.650,-, 50 broderte merker kr 3.625,- og 

frimerke til brev til nye medlemmar kr 345,-. 
 
Note 8: 9 grasrotgjevarar ved slutt av året. Auke frå kr 0,- i 2023 til kr 

1.571,50 i år. 
 
Note 9: Resultatrekneskap inntekt forskottert kr 35.540,31 minus gåve kr 

10.000,- gjev kassabehaldning kr -25.540,31 pr. 31. desember. 
 
Note 10: Sjølv om laget har disponert litt midlar, har ingen fått dekka 

utlegga sine for ikkje å forfordela nokon. 
 
Note 11: Kretstilskotet har gått ned frå kr 7.875,- i 2023 til kr 6.840,- i år. 
 
Note 12: NMCU Hordaland fekk låna gratis lokale av Kaland Idrettslag i 

Kaland Idrettshall. Silvia laga til mat vederlagsfritt. 
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Forslag til: 

Retningslinjer og aktivitetsplan for NMCU Hordaland 2025 
NMCU Hordaland skal: 

- være kjent blant MC-folket i kretsen 
- spre informasjon om hvorfor NMCU 
- være synlige i det offentlige rom 
- bidra for å øke trafikksikkerheten for mc 
- tale mc sin sak 
- bygge på faktabasert kunnskap 
- samarbeide med andre aktører 

Planlagte aktiviteter: 

Trafikksikkerhetsdag 8. april Bømlohallen 2 VGS 
Se-oss-aksjoner 1. mai Trengereid I tillegg pop-up når det byr seg en sjanse. 
Rustløserkurs Ikke fastsatt Eikås Det er planlagt 2 slike kurs 
Vårmønstring 4. mai Festplassen  
Delta på MC-treff o.l. 30.mai-1. juni  Osterøy MC 30 år 
 8.-10. august Espeland fangeleir i Arna Vestlandstreffet – arr.  
Banekjøring grus for ungdom  Holsnøy/Meland  
Samarbeid med andre aktører  NMCF/Yamaha i Åsane? Usikkert 
    

 

MC-forum  Vestland fylkeskommune holder på med å lage 
et mandat. 

Styremøte Minst månedlige møter unntatt juli  
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Samarbeid med Sogn og Fjordane krets Planlegger et fysisk møte for å drøfte hva vi kan 
gjøre. 

Vi er en del av samme fylket og samarbeid er 
viktig spesielt inn mot fylkeskommunen mv. 

Kretsmøte (Teams) (arr. Sentralstyret/hovedk.) Månedlige møter Kretsleder, nestleder, fylkessekretær 
Fylkessekretærmøte (Teams) (arr. S/H)   
Kretssamling (Teams) (arr- S/H) Minst 2 pr år Kretsstyret, fylkessekretær 

 

Utover dette vil vi jobbe for å få til: 

• Samarbeid med forhandlere, kjøreskoler, andre organisasjoner om trafikksikkerhet mv. 
• Andre aktiviteter som kan fremme NMCUs arbeid. 

I tillegg støtter vi arbeidet med Motorsportbane i Samnanger. Dette vil være et viktig bidrag i trafikksikkerhetsarbeidet i regionen om det kommer på 
plass. 

 

Drive påvirkningsarbeid i ulike fora/kanaler - også i «hverdagen»: 

- Trafikksikkerhet; tiltak for å minske risikoen 
- Veistandard 
- Prioriteringer i utbedringsarbeid – vekting av utfordringer MC kontra bil. Hva er kriteriene for at strekninger blir prioritert? 
- Sikkerhetsutstyr 
 

8.1.2025 

Styret 



    

Budsjett 2025
Inntekter: Utgifter:
Kretstilskot 7 000,00 Forskottert av styret 35 496,00
Grasrotmidlar 2 000,00 Prosjekt, rustløysar 28 000,00
Stønad fylke 2024 38 000,00 Mat og transport 2 454,00
Stønad fylke 2025 søkt 28 000,00 1. mai og Vårmønstring 500,00

Årsmøte Hordaland 1 000,00
Gåver 1 000,00
Besøk klubbar 500,00
Utstyr for stand 2 000,00
Medlemspleie 1 500,00
Bankgebyr 50,00

75 000,00 72 500,00

NMCU HORDALAND


